
CORSO COORDINATORE INDIRIZZO MAIL ISTITUZIONALE 

1 A Costanzo Antonino antonino.costanzo@scuolacesareo.edu.it 

2 A Cutuli Maria maria.cutuli@scuolacesareo.edu.it 

3 A Ferrigno Marco marco.ferrigno@scuolacesareo.edu.it 
   

1 B Capitummino Anna anna.capitummino@scuolacesareo.edu.it 

2 B Carratello Marianna marianna.carratello@scuolacesareo.edu.it 

3 B Sclafani Michela michela.sclafani@scuolacesareo.edu.it 

   

1 C Spataro Angelo angelo.spataro@scuolacesareo.edu.it 

2 C Lavecchia Marisa marisa.lavecchia@scuolacesareo.edu.it 

3 C Di Stefano Lidia lidia.distefano@scuolacesareo.edu.it 
   

1 D Di Salvo Sebastiana sebastiana.disalvo@scuolacesareo.edu.it 

2 D Mendolia Rosalba rosalba.mendolia@scuolacesareo.edu.it 

3 D D’Angelo Mariarosa mariarosa.dangelo@scuolacesareo.edu.it 
   

1 E Abbate Giuseppe Maria giuseppemaria.abbate@scuolacesareo.edu.it 

2 E Campisi Margherita margherita.campisi@scuolacesareo.edu.it 

3 E Morello Silvana silvana.morello@scuolacesareo.edu.it 

   

2 F D’Amato Anna anna.damato@scuolacesareo.edu.it 

3 F Messina Florinda florinda.messina@scuolacesareo.edu.it 
   

2 G Minaldi Tecla tecla.minaldi@scuolacesareo.edu.it 

3 G Capitti Valeria valeria.capitti@scuolacesareo.edu.it 
   

2 H Galluzzo Anna Maria annamaria.galluzzo@scuolacesareo.edu.it 

3 H Ballaccomo Stefano stefano.ballaccomo@scuolacesareo.edu.it 
   

2 I Badalamenti Vincenza vincenza.badalamenti@scuolacesareo.edu.it 

3 I Culmone Angela angela.culmone1@scuolacesareo.edu.it 
   

2 L Nuccio Rosaria rosaria.nuccio@scuolacesareo.edu.it 

3 L Rustici Rosalia rosalia.rustici@scuolacesareo.edu.it 
   

3 M Li Puma Leonarda leonarda.lipuma@scuolacesareo.edu.it 
   

3 N Vassallo Angela angela.vassallo@scuolacesareo.edu.it 
   

3 O Accomando Rosalba rosalba.accomando@scuolacesareo.edu.it 
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